- Надати компенсацію для відновлення окремих категорій об’єктів, 

пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 

електронної публічної послуги “єВідновлення” у сумі 142 158,51 грн (сто сорок 

дві тисячі сто п’ятдесят вісім гривень п’ятдесят одна копійка), розрахованої 

відповідно до відомостей чек-листа, що додається. 

- Підготувати рішення комісії про надання компенсації. 

- Внести до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 

внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України, диверсій,